

## OK-Front ApS

Snitingshøj 1  
Vilsund  
7700 Thisted

CVR-nr. 31076463

## Årsrapport

1. juni 2019 - 31. maj 2020

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. august 2020



Harry Brogaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

**Virksomheden** OK-Front ApS  
Snitingshøj 1  
Vilsund  
7700 Thisted  
Telefon 40 16 42 68  
E-mail okfront@mail.dk  
CVR-nr. 31076463  
Stiftelsesdato 3. december 2007  
Hjemsted Thy  
Regnskabsår 1. juni 2019 - 31. maj 2020

**Direktion** Harry Brogaard, Direktør

**Revisor** ANKER HØST  
registreret revisionsaktieselskab  
Østergade 12  
7400 Herning  
Telefon 97 12 13 77  
E-mail mail@ankerhost.dk  
Hjemmeside www.ankerhost.dk  
CVR-nr. 31626536

**Pengeinstitut** Sparekassen Thy  
Hurup Afdeling  
Bredgade 144  
7760 Hurup Thy

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af salg og renovering af køkkenlåger m.v.

Derudover har selskabet to udlejningsejendomme som begge er fuldt udlejet.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juni 2019 - 31. maj 2020 udviser et resultat på kr. 116.559, og selskabets balance pr. 31. maj 2020 udviser en balancesum på kr. 4.723.803, og en egenkapital på kr. 1.912.252.

Regnskabsårets indtjening anses af ledelsen for værende mindre tilfredsstillende. Faldet i indtjeningen skyldes i det væsentligste omstruktureringer i salgsafdelingen.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.124.100</b>	<b>1.836.739</b>
Personaleomkostninger	1	-766.388	-934.048
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-174.139	-167.886
<b>Driftsresultat</b>		<b>183.573</b>	<b>734.805</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-300	2.415
Andre finansielle indtægter		-550	0
Finansielle omkostninger	2	-27.351	-40.360
<b>Resultat før skat</b>		<b>155.372</b>	<b>696.860</b>
Skat af årets resultat	3	-38.813	-158.517
<b>Årets resultat</b>		<b>116.559</b>	<b>538.343</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		116.559	438.343
<b>Resultatdisponering</b>		<b>116.559</b>	<b>538.343</b>

## Balance 31. maj 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		4.271.464	4.348.648
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		125.086	204.397
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>4.396.550</b>	<b>4.553.045</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	50.000	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.446.550</b>	<b>4.603.045</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		211.607	261.768
<b>Varebeholdninger</b>		<b>211.607</b>	<b>261.768</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.629	81.655
Periodeafgrænsningsposter		37.017	52.756
<b>Tilgodehavender</b>		<b>65.646</b>	<b>134.411</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>131.097</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>277.253</b>	<b>527.276</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.723.803</b>	<b>5.130.321</b>

## Balance 31. maj 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført resultat	6	1.787.252	1.670.693
Udbytte for regnskabsåret	7	0	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.912.252</b>	<b>1.895.693</b>
Hensættelser til udskudt skat		83.238	83.800
Andre hensatte forpligtelser		2.156	1.856
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>85.394</b>	<b>85.656</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.691.038	1.762.465
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>1.691.038</b>	<b>1.762.465</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		72.000	72.000
Gæld til banker		198.590	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		168.413	356.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser		178.903	413.799
Selskabsskat		152.476	219.964
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		264.737	324.264
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.035.119</b>	<b>1.386.507</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.726.157</b>	<b>3.148.972</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.723.803</b>	<b>5.130.321</b>
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	741.412	913.470
Andre omkostninger til social sikring	24.976	20.578
	<b>766.388</b>	<b>934.048</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	27.351	40.360
	<b>27.351</b>	<b>40.360</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af skattepligtig indkomst	36.982	153.494
Regulering af udskudt skat	-562	2.177
Rentetillæg m.v.	2.393	2.846
	<b>38.813</b>	<b>158.517</b>

**4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
OK Job I/S	Aalborg	50,00	-2.156	95
OK Køkkenrenovering, Sjælland ApS	Thisted	50,00	-27.910	-127.910
			<b>-30.066</b>	<b>-127.815</b>

**5. Virksomhedskapital**

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**6. Overført resultat**

Saldo primo	1.670.693	1.232.350
Årets tilgang	116.559	438.343
Saldo ultimo	<b>1.787.252</b>	<b>1.670.693</b>

**7. Udbytte for regnskabsåret**

Saldo primo	100.000	100.000
Årets tilgang	0	100.000
Årets afgang	-100.000	-100.000
Saldo ultimo	<b>0</b>	<b>100.000</b>

## Noter

	2019/20	2018/19	
<b>8. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.691.038	72.000	1.230.000
	<b>1.691.038</b>	<b>72.000</b>	<b>1.230.000</b>

**9. Eventualforpligtelser**

I OK Job I/S, som selskabet er medejer af, er der stillet forhandler og leverandør garantier for i alt kr. 316.462.

**10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.015 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. statusdagen udgør 2.819 tkr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 748 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. statusdagen udgør 727 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, er der udstedt ejerpanteprev nom. tkr. 200. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. statusdagen udgør 727 tkr.